ESTADO DO CEARA verenontec4

PREFEITT.JR.A_ M.U.NTICIP.A.I. DE /
JO % S*

PRIEIIEtC)

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA SAÚDE E SANEAMENTO (órgão
Gerenciador), no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS
ESPECIALIZADAS EM FRETES DE VEÍCULOS POR KM, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME
ANEXO I, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade PREGÃO ELETÔNICO N° 1704.01/2024-SRP, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor das Empresas: 01 - IDEAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA,
CNPJ n° 22.336.279/0001-11, que venceu o LOTE 01 com valor total de R$ 43.920,00
(quarenta e três mil, novecentos e vinte reais), venceu o LOTE 02 com valor total de R$
122.640,00 (cento e vinte e dois mil, seiscentos e quarenta reais), venceu o LOTE 03 com
valor total de R$ 30.150,00 (trinta mil, cento e cinquenta reais), venceu o LOTE 04 com valor
total de R$ 37.940,00 (trinta e sete mil, novecentos e quarenta reais), totalizando o valor de
R$ 234.650,00 (duzentos e trinta e quatro mil, seiscentos e cinquenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

PEREIRO-CE, 14 DE MAIO DE 2024.

LUIZ BEZERRA QUEIROZ NETO
ORDENADOR DE DESPESAS/Secretário de SAÚDE E SANEAMENTO

ORGA0 GERENCIADOR

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04— Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260